
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Preparing a Lesson for John 11 tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Printed in the United States of America.

Sagatavo nodarbību par Jāņa 11. nodaļu
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Sagatavo nodarbību par Jāņa 11. nodaļu
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izlasi tālāk sniegtos norādījumus, kas tev palīdzēs izveidot nodarbības izklāstu. Velti 15 līdz 20 minūtes 
nodarbības sagatavošanai un 5 līdz 10 minūtes tās pasniegšanai. 

1.  Kā tu varētu izvēlēto principu pasniegt tā, lai palīdzētu saviem audzēkņiem saprast tā nozīmīgumu? 
2.  Kurus pantus tu lasītu kopā ar viņiem, lai pēc iespējas labāk to atainotu? ( Ja tev ir zināms kāds papildu 

Svēto Rakstu stāsts, rakstvieta vai Baznīcas vadītāja izteikums, kas varētu palīdzēt taviem audzēkņiem 
saprast šo principu, pieraksti šeit arī to.) 

3.  Ko šis princips tev māca par Glābēju? Palūdz saviem audzēkņiem pastāstīt, ko viņi mācās par Jēzu Kristu 
no šī principa. 

4.  Ko tu varētu pastāstīt attiecībā uz to, kā šis princips tev ir palīdzējis? Kādas svētības tu esi saņēmis, dzīvojot 
saskaņā ar to? Aicini arī savus audzēkņus dalīties viņu pieredzēs.

5.  Pieraksti savas domas par principu, ko tu māci, un īsu skaidrojumu, kā tas stiprina tavu liecību par Jēzu 
Kristu. Dalies savā liecībā, ja jūties iedvesmots to darīt.

Izlasi tālāk sniegtos norādījumus, kas tev palīdzēs izveidot nodarbības izklāstu. Velti 15 līdz 20 minūtes 
nodarbības sagatavošanai un 5 līdz 10 minūtes tās pasniegšanai. 

1.  Kā tu varētu izvēlēto principu pasniegt tā, lai palīdzētu saviem audzēkņiem saprast tā nozīmīgumu? 
2.  Kurus pantus tu lasītu kopā ar viņiem, lai pēc iespējas labāk to atainotu? ( Ja tev ir zināms kāds papildu 

Svēto Rakstu stāsts, rakstvieta vai Baznīcas vadītāja izteikums, kas varētu palīdzēt taviem audzēkņiem 
saprast šo principu, pieraksti šeit arī to.) 

3.  Ko šis princips tev māca par Glābēju? Palūdz saviem audzēkņiem pastāstīt, ko viņi mācās par Jēzu Kristu 
no šī principa. 

4.  Ko tu varētu pastāstīt attiecībā uz to, kā šis princips tev ir palīdzējis? Kādas svētības tu esi saņēmis, dzīvojot 
saskaņā ar to? Aicini arī savus audzēkņus dalīties viņu pieredzēs.

5.  Pieraksti savas domas par principu, ko māci, un īsu skaidrojumu, kā tas stiprina tavu liecību par Jēzu 
Kristu. Dalies savā liecībā, ja jūties iedvesmots to darīt.


